procerum totaliter et plenarie translati transfudit et incorporavit put
 transfert transfundit et incorporat. Quibus In quod quidem ius p[ro]p[ri]etatis
 summan summan ad bona summa eadem iure p[ro]p[ri]etatis c[on]tra onerata
 omnia p[ro]p[ri]etatis condensatione isidem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 nominatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis suis conung p[ro]p[ri]etatis argore eisdem De
 weni p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis coram officio p[ro]p[ri]etatis dat et admittit realem p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et Actualem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et illis deos die p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis suis conung p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ac bona supraacta iure p[ro]p[ri]etatis c[on]tra onerata cum uniuersis eor[um] utilita
 tibus et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis illig[is] quiete et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac ad suos p[ro]p[ri]etatis que
 p[ro]p[ri]etatis quousq[ue] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis originalis ea omnia tanis in se complectentis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et transfusi p[ro]p[ri]etatis

15/11/1781 FERIA TERTIA POST FESTUM SAN
 CTA LUCIA VIRGINIS PROXIMA
 ANNI DOMINI MILLESIMO SECCEN
 TESIMO SEPTUAGESIMO PRIMO.
 GIEDZINSKI ET POISZENSKI
 ROBORANT & STATUENT.

881

Comp[ar]entes p[er]sonaliter coram officio et Actis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Constantinus Joannes a Giedna Giedzinski
 olim p[ro]p[ri]etatis Stanislawi Caroli Giedzinski Dapiferi Sena p[ro]p[ri]etatis cum
 p[ro]p[ri]etatis olim Helena Olzeuska p[ro]p[ri]etatis eius l[ib]era p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et Martinus de Coiszeusica Coiszeuski parte ab altera p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis a Bemis Districibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

quibusvis propriis et competentibus recedendo Presenti vero Casus
 Capitani Przemysliensis Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum
 successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporandos atque subiciendo palam libere publice ac per expressum
 recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit.
 Quia ipsi et quidem Status Comes Cieszelski suo et Consortum
 Francisce atque Theresie Rudolphi et Apolonie Cieszelski
 sive Fratri et sororum suarum germanorum suprascriptos quos Comes
 Goiszewski itidem suo et Consorte Constantia Zambionna Consortis sua prima pro
 quorum vana habitatione cauent et se presentibus inscribunt Nominibus sibi mu-
 tuo et inuicem una pars alteri cum posteris uniusque Partis se ac suos
 successores in et sup. bonis suis generaliter omnibus summis pecuniarijs
 quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus Inter-
 sam certam cum paragrapho inter se Recognoscentes et fatam Coma
 Goiszewska unius Recognitionem fontem ratione certarum rerum et con-
 ditionum in eadem interisa contentarum de actu et data illius die Pro-
 myslie die hodie in Actu contenta confectam conscriptam manu
 sui Recognitionem propriis et fata Coma Goiszewska unius Reco-
 gnoscentium Consortis ab omni subscram in omnibus et singulis Inter-
 isa eisdem conditionibus punctis clausulis articulis et articulis ligamen-
 tis ac rebus quibus uniuersis firmiter tenere complere exequi ac
 inuoluntate obseruare omnibus et singulis illis contentis tam in
 parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere. Interisam
 fata ad Inscriptionem et Roboracionem et Inscriptionem Pen-
 tem Roboracionem ad Partem Interisam in toto actum referendo
 Idem sub ardis summa Duonem Millium et Quingentorum floribus
 per partem parti cum successoribus uniusque Partis ob non completis
 nem contentorund Interisam fata omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbenda. Nichilomi-
 nus tamen Idem suprascripta Recognosces debebunt et tenenturque

re acuos successores in et super bonis suis generaliter summissis pe-
 cuniariis quibusvis habitis et habendis sibi mutuo et inuicem inscribunt et
 obligant presentibus suprascriptis et quidem Janus Cnorus Cieszdinski Insps
 Franciscum postquam adoleuerit et annos debita etatis attigerit et
 Apolloniam Virginem postquam in matrimonium elocata vel censuram in-
 gressa fuerit cum astra Marti aut superiorum Praustralium nun et Cnoram
 Theresiam Rudolphinam Dorothea Cieszdinskie Francem et sorores suas
 germanas Janus quoque Cnorus Coiszeuski dictam Cnoram instantiam
 Langbontia partem suam litem cum personali sui Redemptio afflaue
 in euentu mortis successores illorum ad approbandam per ipsos Inscriptionem
 sententiam Reuocatoriam aut similem aliam suo iure interese facientem
 ad Acta quouis authentica Regni vni et Lobur perpetuitatis in se ha-
 bentia intra decursum sex septimanarum aduocare et p̄tr statuer
 ab eis vel in euentu mortis successoribus illorum ut omnia debite exequant
 tur efficere idq sub alio et seruis raris aliorum ad illud Duorum illi
 litem et Langentorum florib polon per partem partem cum successoribus
 vniuscuius partis ob non satisfactionem suprascriptorum Cnorum Cieszdinski
 et Coiszeuska statuendum vel in euentu mortis successorum illorum ad
 exequenda omnia pro tempore et loco superius expressis ad soluen-
 dum succumbent. Pro quibus quidem raris vel raris modo summo
 ad obtuendum succubitis ac prode aliqua parti ex contentis Interuista
 ta non completa compta Janus Cnorus Cieszdinski et Coiszeuski non
 statuti statuentis citata et no memorata Pars una omnia non tenens
 sue eius partem ad instantiam Partis alterius omnia tenentis etiam
 plentis sue eius partem ad Iudicium Terrestre seu Officium Jans
 Casan Casuar Przemysliens ad quod prius citabitur ex tunc recessu
 suprascripto quo ad respondendum spectat mediante semper in summo
 citationis Cnoro tanquam peremptorio stare iuri parere responde-
 re raris vel raris facta litem Inscriptioni presenti satisfacere ac
 omne iudicium pati debet et tenebitur seq acuos successores ad eade
 omnia

omnia inscribit et obligat illum Terminum primum remissionem
 et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem in remissione
 remissionis vera infirmitate pro Maiori clementia Tutorem
 legatione intra vel extra Regnum Seruio clementi ad Muni-
 menta ad quietorem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus in-
 pedimentis non differendo ad quietationem interea ultra proximo iu-
 dicio seu officij Huiusmodi Capitani Præmissi in omni dilationem
 ubi non respiciendo nullasq; motiones appellationes ac earum proce-
 ditiones faciendo omniaq; omnia panis simplicibus vel multiplicis
 euasioneibus suspensionibus fatalis huius occasione semel bello conuen-
 neq; ac alij omnibus huiusmodi remedijs et defensis non subterfugiendo nec
 alio quouis modo euadendo Hac sua sicut personalis recognitio-
 ne ad omnia mediante # Terrestri

Giedzinski Piotrowskim Coniugibus Roborat et Sta- tuet.

882

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Capitani
 Præmissi in omni Constantinus Johannes a Giedna Giedzinski
 olim Gnos Stanislawiardi Giedzinski Dapiferi Terra Præmissi
 cum Gnos olim Helena Staszewska Coniuge eius prima procreatus filij
 Janus mente et corpore exns a Terris Distinctibus iuribus iudiciali-
 onibusq; suis quibusvis propriis et competentibus recedendo presentibus
 pro Capitani Præmissi iudiciali quo ad actum hunc atti-
 net se cum relictis bonisq; suis generaliter omnibus territorialibus
 nationis incorporando atq; subijciendo palam libere publice ac pax
 presum recognouit Quia ipse suo et Gnosum Franciscus
 respicis Puciana Dzieduscha et Apollonia Giedzinski
 Gnosum iacobum germanum pro quibus vati habitio